
UCHWAŁA Nr 4/II/2024 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 13.05.2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Mniów 

 

Na podstawie art. 18a oraz 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 34 STATUTU GMINY MNIÓW, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 312/L/2018 RADY GMINY MNIÓW z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Mniów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r.  

poz. 3955 ze zm.), Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje stałe Rady Gminy Mniów na okres kadencji rady, w składach osobowych 

określonych w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pierwsze posiedzenia komisji stałych zwoła Przewodniczący Rady Gminy w terminie 14 dni  

od dnia ich powołania. Na posiedzeniach tych komisje wyłonią ze swoich składów przewodniczących 

komisji.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                    /-/   

          Sławomir Gaweł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

Do Uchwały Nr 4/II/2024 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 13.05.2024 r. 

 

SKŁADY OSOBOWE KOMISJI STAŁYCH RADY GMINY MNIÓW 

1. Skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Pan Bogusław Królik, 

2) Pan Piotr Bartusiak, 

3) Pan Paweł Kołodziejczyk. 

2. Skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Pan Albert Kolus, 

2) Pan Waldemar Błoński, 

3) Pani Sylwia Pacak. 

3. Skład osobowy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów: 

1) Pan Paweł Kołodziejczyk, 

2) Pan Czesław Oleś, 

3) Pan Jacek Szmit, 

4) Pan Albert Kolus, 

5) Pan Maciej Stryjecki. 

4. Skład osobowy Komisji Gospodarki Terenowej, Rolnictwa, Leśnictwa, Budownictwa  

i Ochrony Środowiska: 

1) Pan Waldemar Błoński, 

2) Pan Łukasz Węgliński, 

3) Pan Zenon Majos. 

5. Skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej  

i Komunikacji: 

1) Pan Czesław Oleś, 

2) Pan Maciej Stryjecki, 

3) Pan Czesław Kowalski. 

6. Skład osobowy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej: 

1) Pani Alina Kaniewska, 

2) Pan Bogusław Królik, 

3) Pan Zenon Majos. 

7. Skład osobowy Komisji Oświaty i Kultury: 

1) Pan Sławomir Kolus, 

2) Pani Alina Kaniewska, 

3) Pani Sylwia Pacak. 

Przewodniczący Rady Gminy  

                    /-/   

          Sławomir Gaweł 



UZASADNIENIE 

 

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Mniów Uchwały Nr 3/II/2024 w sprawie ustalenia 

składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy Mniów, powołuje się komisje stałe Rady Gminy Mniów  

na okres kadencji rady, w składach osobowych określonych w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 18a, 18b oraz 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną.  

Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 

petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. Zasady  

i tryb działania komisji rewizyjnej oraz komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy. Rada 

gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 35 ust. 7 STATUTU GMINY MNIÓW stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 312/L/2018 RADY GMINY MNIÓW z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Mniów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3955 ze zm.), 

komisje rady podejmują i realizują przedsięwzięcia objęte właściwością Rady Gminy, które służą 

wykonywaniu jej zadań, zgodnie z ustalonym w uchwale przedmiotem działania a w szczególności 

opiniują projekty uchwał Rady Gminy. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                    /-/   

          Sławomir Gaweł 

 


